

▼ اخبار

پشت پرده اهانت به قرآن و پیامبر اسلام!

در یکی دو هفته اخیر هم‌زمان با عادی‌سازی روابط امارات متحده عربی با اسرائیل غاصب، سیر اهانت به قرآن و پیامبر گرامی اسلام در کشورهای غربی حامی آزادی عقیده و داعیه‌دار احترام به عقاید دیگران در عین آزادی بیان، شدت گرفته و نه تنها این رفتارها توسط حاکمان غربی محکوم نمی‌شود، بلکه با وقاحت تمام این نوع توهین‌ها به مقدسات مسلمانان را به آزادی بیان گره می‌زنند. در فرانسه که رئیس‌جمهور این کشور آن را مهد آزادی بیان در دنیا توصیف می‌کند، «روژه گارودی» نویسنده فرانسوی از هولوکاست می‌نویسد و حکم او ده سال می‌شود، چراکه به اعتقادات صهیونیسم توهین کرده است! اما اینجا که به اعتقادات میلیاردی مسلمان توهین می‌شود، استانداردها متفاوت می‌شود! به نظر می‌رسد پشت پرده خط توهین به مقدسات مسلمانان، همان‌گونه که دیدبان بصیر انقلاب فرمودند، غفلت مسلمانان از مسائل مهم منطقه و از جمله موضوع فلسطین و عادی‌سازی روابط امارات با رژیم اسرائیل است تا با درگیر شدن حواس دنیای اسلام در جایی مثل فرانسه، امارات از زیر فشار شدید خارج شده و موضوع رابطه امارات با رژیم صهیونیستی به فراموشی سپرده شود. (مهدی شایسته)

ژست مظلوم‌نمایی، این بار از سوی فائزه هاشمی!

«فائزه هاشمی» دختر مرحوم هاشمی رفسنجانی و از دستگیرشدگان فتنه ۸۸ در مصاحبه با روزنامه همشهری گفته است: «من ممنوع‌الهمه چیز هستم... با آنکه در هر مصاحبه‌ای متن را می‌بینم و سانسور و اصلاح می‌کنم، باز این همه جنجال می‌شود، وای به اینکه در فضای مجازی فی‌البداهه حرف بزنم. حتما اعدام می‌شوم». این ادعا در حالی است که وی همواره پای ثابت مصاحبه با رسانه‌های معاند است و در این مصاحبه‌ها ضمن توهین به نظام و مقامات عالی کشور، صراحتاً از جریان برانداز و محکومین امنیتی و مفسدان دانه‌درشت حمایت می‌کند و مصاحبه‌های وی همیشه بدون سانسور منتشر می‌شود. فائزه هاشمی تاکنون چندین بار با فعالین فرقه ضاله بهائیت دیدار داشته و تصاویر آن در فضای مجازی منتشر شده است. وی در فتنه ۸۸ در کف خیابان، فتنه گران را به تشدید ساختارشکنی تشویق و ترغیب می‌کرد و به عبارتی در فتنه ۸۸ آتش بیار معرکه بود. با این حال وی به جهت «رأفت و سعه صدر نظام» اکنون در دفتر خود در منطقه اعیان‌نشین سعادت‌آباد حضور داشته و یک روز با رسانه‌های ضدانقلاب مصاحبه کرده و به نظام و مردم کشورش فحاشی می‌کند و روز دیگر با رسانه‌های اصلاح‌طلب در داخل مصاحبه کرده و ژست مظلوم‌نمایی می‌گیرد.

خود شاقول پنداری برخی نیروهای انقلابی!

ضرغامی، رئیس سابق صداوسیما با ابراز تأسف از کج‌سلیقگی‌ها در بین برخی از نیروهای انقلابی اظهار داشت: «تنگ کردن دایره خودی‌ها، پایان ندارد. امروز انقلابی‌ترین نیروهای ارزشی به دنبال مرزبندی با هم هستند؛ آن‌هم بر سر عناوینی که با گفت‌وگو و همدلی به راحتی حل می‌شود. گفت‌وگو و مدارا با جدی‌ترین منتقدان درون نظام می‌تواند به رفع سوءتفاهم، با کاهش کینه و نفرت و هماهنگی حداقلی برای پیشبرد اهداف نظام منجر شود». این فعال اصولگرا، خود شاقول پنداری را عادت بدی دانست که برخی نیروهای انقلابی به آن دچار شده‌اند و افزود: «همیشه نگران ریزش‌های رویش‌ها بوده‌ام و در جلسات درونی جبهه انقلاب نسبت به آن هشدار داده‌ام.»

ایران، مصمم در ارتقاء تکنولوژی هسته‌ای

علی‌اکبر صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص بررسی گام‌های کاهش تعهدات برجامی ایران در سایت‌های نطنز و فردو، اظهار داشت: «در دو مرحله کار را جلو می‌بریم؛ در مرحله اولیه کارهای مقدماتی را در تأمین تجهیزات و راه‌اندازی مقدماتی یکسری سالن‌های تولید سانتریفیوژهای پیشرفته شروع کرده‌ایم، چراکه سالنی که زدن مربوط به سانتریفیوژهای پیشرفته بود.» وی به اقدام بلندمدت دیگر سازمان انرژی اتمی در این راستا اشاره کرد و گفت: «با توجه به اقدام واقعاً خبیثانه و خرابکارانه‌ای که انجام دادند، تصمیم گرفته شد سالن مدرن‌تر، وسیع‌تر و فراگیرتری در همه ابعاد در دل کوه، همان اطراف نطنز، تأسیس شود و کار هم شروع شده است.»

▼ اخبار کوتاه

◀ **سید مقاومت می‌داند چگونه به اسرائیلی‌ها ضربه بزند!** روزنامه عبری زبان یدیعوت آحرانوت نوشت که ارتش رژیم اسرائیل همچنان از بیم پاسخ حزب‌الله لبنان به شهادت یکی از نیروهای خود در سوریه، در حالت آماده‌باش به سر می‌برد. «الکس ویشمن» نویسنده صهیونیستی در این گزارش نوشت که ارتش رژیم اسرائیل همچنان بر این عقیده است که سید حسن نصرالله، مصمم به انتقام از ارتش این رژیم و کشتن سربازانش است.

◀ **ترامپ معترضان آمریکایی را «آدم‌کش» خواند!** رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «معترضان مسالمت‌جو، یعنی آنچه جو خواب‌آلود (جو بایدن) و دموکرات‌ها می‌گویند، نیستند. آن‌ها آدم‌کش هستند و همه این اتفاقات در شهرهایی رخ می‌دهد که توسط دموکرات‌ها اداره می‌شوند. با من تماس بگیرید و از دولت فدرال درخواست کمک کنید. ما مشکلات شما را ظرف چند دقیقه حل خواهیم کرد.»

◀ **صندوق توسعه ملی به داد بورس می‌رسد؟! / سخنگوی دولت اعلام کرد:** «از اول هفته آینده صندوق توسعه ملی یک درصد از سرمایه خودش را در صندوق تثبیت بازار سپرده‌گذاری خواهد کرد که تأثیر مثبتی بر بورس خواهد داشت. شورای عالی بورس پنج‌شنبه جلسه فوق‌العاده‌ای برای حل موضوعات مختلف تشکیل خواهد داد.»

◀ **پراید هم لاکچری شد!** طی یک هفته گذشته قیمت خودروی پراید حدود ۱۳ تا ۱۴ میلیون تومان افزایش یافته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در سال ۹۶ خانواده‌های دهک‌های کم‌درآمد ایرانی با پس‌انداز ۱۳ تا ۲۹ ماه خود می‌توانستند یک پراید بخرند؛ اما این مدت‌زمان در شهریور امسال به ۳۰ تا ۵۰ ماه رسیده است.

◀ **تصویب ممنوعیت انتصاب مدیران دو تابعیتی / «نادری» عضو کمیسیون آموزش مجلس خبر داد:** «طرح ممنوعیت انتخاب یا انتصاب مقامات و مدیران دارای تابعیت مضاعف و مرتبط با کشورهای خارجی به تصویب رسید.»

◀ **نقدی بر پناهیان وارد نیست!** «حسام‌الدین آشنا» مشاور رئیس‌جمهوری در توییتری با اشاره به انتقادهای اخیر به حجت‌الاسلام پناهیان و غیرقابل‌پذیرش دانستن این نوع انتقادات، نوشت: «شبهه تأمین زندگی واعظ و منبری و مداح با کارمند و کارگر و کاسب متفاوت است. بانیان مجالس مذهبی، گاه بخشی از هزینه‌های رفت‌وآمد، درمان یا حتی زندگی و مسکن وعاظ را تأمین می‌کنند. این امر عیب نیست؛ جدید، عجیب یا اختصاصی هم نیست.»

◀ **احکام سیاسی (سؤال ۳۵):** صحبت کردن از عیب فردی که ابایی ندارد دیگران بدانند و یا همه می‌دانند، (مثلاً تراشیدن محاسن) چه حکمی دارد؟ پاسخ: در موردی که فرد ابایی از بیان معایبش ندارد، طرح عیب جایز نیست، ولی در مواردی که همه می‌دانند، اشکال ندارد.